Ex. l. sequenti.

CSi eligitur officialis per. vi. menses hoc acto
q suum esset periculu: t cōtingat qz casu fortui-
to per tres menses no possit exercere officiu: an
debeat reintegrari: ibi. Ad. Et an quādo ipedi-
mentum absorbet qd actum est in tota dilatioe
debeat totuz tēpus restitui. vide in fi.

Ita eēz stipulatus

Stipulatio facti tūc cōmittitur cū trāsie-
rit tempus tū qz factū potuit explicari: t ppter
casum repentinū reintegrat dilatio. h. d. cū. l. se.

t iō hesitatur. iste est notabilis casus. **C**Op. de
.l. iij. s. si quis insulā. s. de eo qd cer. lo. dic q lo-
c' hic fuit adiect': vbi dz fieri. **C**Op. j. e. l. stipu-
latioes no diuidūtur. s. plane. So. aut vult age-
re ad particulare iteresse: t pot vt ibi. aut ad to-
tale: t no pot: vt hic. Henio ad. l. t ideo opp. de
.l. marit'. s. loca. glo. solu. qz hic fuit conuentum
qz esset periculum edificantis. vel dic qz hic fuit
culpa edificantis. scribentes istam tenent: sed
no plz: qz si fuit culpa sua: no dz reintegrari: vt i
regula iuris. dānum quod qs culpa sua. tē. dic
prima est vera: sed est diuinare. Sed pot etiam
sustineri qz fuit talis culpa que no venit in actōe
locati: vt culpa leuissima: sed venit in actione. l.
acql. vnde adhuc tenet reficere: t ex natura con-
tractus no ipeditur qn reintegrat dilatio: qz il-
lam culpā no potest imputare ex natura ptract'
vel dic qz debet refici facta cōtributione expēsa-
rum a dño: vt. l. maritus. totū tēpus tamen rein-
tegrabit: qz si refeci partē insule no suz liberat':
vt. l. stipulationes no diuidūtur. t. l. si is qui qua-
draginta. s. quedā. s. ad. l. fal. modo qa pfecta
domus no est adhuc suz obligatus. lz partē fece-
rim: tamē quia culpa mea no perijt reficere expē-
sis illius cui edifico: vt. l. marit'. t habebō rātuz
tēs quantū ante: vt hic. Eld declarationē huius
formo tibi istā. q. Lōe huius ciuitatis elegit vnū
ptatem per sex mēses hoc acto qz suū esset picu-
lum si no posset gerere officiu. cōtingit qz p pri-
mis tribus mēsis casu fortuito ille ptas officiu
um exercere no potuit. nūc pot esse: an reitgre-
tur sibi illud tēpus: t videt qz sic: vt hic. Sed di-
co contra: quia quedam sunt qz lz tēpus labatur
ipsum tamē remanet: vt in casu pposito. nam si
ue fiat domus in isto solo: nūc siue postea eadez
domus est: t tūc reintegrat tēpus: vt hic. quan-
doqz ipsum principale: qd est in obligatione ex
cursu tēporis mutatur: vt opere vni' hominis:
vt. l. si no sortē. s. libertus. s. de cōdi. inde. t tūc
tēpus no reintegrat: vt. l. si vsufruct' mihi in biē-
nium. s. de vsufruc. le. t sic in casu nostro: aliud
est regimē sex mensū precedentiu: t aliud regi-
men sex mensū sequentiu. Dicitis vos hoc est
contra casum. l. seruus qui in testamento. s. i. s.
de sta. lib. So. ibi debebat operas quinqz anno-
ruz in genere. vnde illud quod deest potest sup-
plere: quia superuacū erit eum. v. annoz opas
prestiffisse. sed questio proponitur quando tem-
pus erat limitatum. l. sex mēsis proximis quib-
us tranfactis impossibile est eos reintegrari.
CAltimo no. qz licet in tempore fiat aliquādo
restitutio solum de eo qz fuit ipeditus: tamen si
impedimentum sequens absorbet omnem di-
ligentiam primo habitam totum tēpus restitui-
tur: vt data est mihi dilatio vnus mensis ad p-
bandum acta casu pempta circa finē mēsis certe
totum tēpus restituitur. ar. huius. l.